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Nro 1 
KOKOUKSEN AVAUS JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN 
 
EHDOTUS  Johtokunta valinnee keskuudestaan kaksi jäsentä tarkastamaan 
  kokouksen pöytäkirjan. 

 
Nro 2 
TOIMITUSJOHTAJAN AJANKOHTAISKATSAUS 
 

Helsingin Energian toimitusjohtaja antaa johtokunnalle ajankohtais-
katsauksen. 

 
 
Nro 3 
HELSINGIN ENERGIAN JOHTOKUNNAN KOKOUSAJAT KEVÄTKAUDEN 2011 AIKANA 
 
EHDOTUS Johtokunta päättänee kokoontua kevätkaudella 2011 tiistaisin kello  

16.00 Sähkötalossa, osoitteessa Kampinkuja 2 seuraavasti: 
 
  18.1., 15.2., 22.3., 19.4., 24.5. ja 21.6.  
 

Samalla johtokunta päättänee 
 
- että kokouksista kulloinkin laadittu pöytäkirja pidetään kokousta 

seuraavana kuudentena arkityöpäivänä Helsingin kaupungin kir-
jaamossa yleisesti nähtävänä ja 

 
- että toimielimen kokousajoista ja edellä mainituista nähtävänäolois-

ta kuulutetaan julkisten kuulutusten ilmoitustaululla, kaupungin 
verkkosivuilla sekä kaupunginhallituksen päättämissä ilmoitusleh-
dissä. 

 
Pöytäkirjanote hallintokeskuksen tietopalveluyksikköön (Reija Ruotsa-
lainen) 
 
(Tiina Nyström, johtava lakimies, puhelin 617 2030) 
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Nro 4 
HELSINGIN ENERGIAN VUODEN 2011 TOIMINTASUUNNITELMAN TARKISTAMINEN 
 
EHDOTUS Johtokunta päättänee hyväksyä Helsingin Energian toimintasuunnitel- 

man tarkistuksen ja vuosibudjetin 2011. 
 

Taloussäännön 7 §:ssä edellytetään, että toimintavuotta varten laadittu 
budjetti sisältää talousarvioon perustuvat tulostavoitteet, tarvittavat toi-
menpiteet ja niistä kertyvät tulot ja aiheutuvat kustannukset. Esityslis-
tan tämän asian liitteenä jaetaan johtokunnan jäsenille Helsingin Ener-
gian vuoden 2011 talousarviolukuihin tehty talouden kehitysvertailu ja 
vuosibudjetti. 

 
  (Antti Hellaakoski, talouspäällikkö, puhelin 617 2278) 
 
 

Nro 5 

LAUSUNTO VASTUULLISEN ALKOHOLINKÄYTÖN TOIMENPIDEOHJELMASTA  
 
Khs 2009-2373/006 
Terke 2009-2260 
Helenjk 09-147/2010 
 

EHDOTUS Johtokunta päättänee antaa asiasta kaupunginhallitukselle esittelijän 
ehdotuksen mukaisen lausunnon. 

 
 Pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle. 
 

Lisätiedot: 
Martti Hyvönen, ympäristöjohtaja, puhelin, 617 2075. 

 

Kaupunginjohtajan asettama terveysviraston johtama työryhmä on laati-
nut vastuullisen alkoholinkäytön toimenpideohjelman Helsinkiin, josta 
hallintokeskus pyytää lautakuntien ja johtokuntien lausuntoa 15.12.2010 
mennessä. Raportissa ilmaistaan huoli suomalaisten alkoholinkäytön 
moninkertaistumisesta, humalahakuisuuden suvaitsemisesta, terveys-
haitoista kohtuukäyttäjilläkin, hoidon, sosiaalityön ja järjestyksenpidon 
kuluista sekä tuotannonmenetyksistä. Lisäksi todetaan, että alkoholi-
mainonta kannustaa juomaan. 
 
Toimenpideohjelman päämääränä on alkoholinkäytön väheneminen 
Helsingissä, lasten ja nuorten suojelu sekä varhainen puuttuminen on-
gelmakäyttöön. Toimenpiteinä olisivat mm. raittiuskampanjointi sekä 
mainoskielto kaupungin mainospinnoilla, kiinteistöissä, liikennevälineis-
sä ja julkaisuissa. Työpaikkoja koskien Helsingin kaupungin tapahtumat, 
tilat ja henkilöstötilaisuudet esitetään pääsääntöisesti alkoholittomiksi ja 
samoin myös valtuuston tilaisuudet. Pitkäaikaistyöttömiä pyritään työllis-
tämään mm. sosiaalisten yritysten kautta. 

http://www.hel.fi/wps/wcm/connect/13db5a80447126a4aafbafb2c5eeb207/TERKE_Vas.Alk.Toimenpideohjelma_20.9.2010_WEB.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=13db5a80447126a4aafbafb2c5eeb207
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ESITTELIJÄ 

Helsingin Energian työyhteisöissä esiintyy nykyään harvoin alkoholion-
gelmia. Tapojen muutos sekä linjajohdon, työterveyden, henkilöstön 
edustajien ja henkilöstöhallinnon yhteistyö on ne vähentänyt murto-
osaan muutaman vuosikymmenen takaisesta tilanteesta. Työterveyden 
kattavuuden ansiosta ihmiset voivat tasavertaisesti keskustella niin al-
koholinkäytöstä kuin muistakin elintavoista terveystarkastuksissa ja vas-
taanotoilla. 
 
Helsingin Energian julkaisuissa ei ole alkoholimainoksia. Kokoukset ja 
seminaarit ovat pääsääntöisesti alkoholittomia. Kuohuviinimalja tai viini-
lasillinen on kuulunut merkkipäivien tai juhlatilaisuuksien yhteyteen eu-
rooppalaisena tapana. Yhteisöllisissä tilaisuuksissa sosiaalinen kontrolli 
toimii jopa varhaisena puuttumisena, jos jonkun käytös lipsahtaisi huma-
lahakuisuuden suuntaan. 
 
Työnteossa oleellista on oma harkinta ja aikaansaannokset niin yksilöi-
nä kuin ryhminä. Kontrolli ja holhoaminen puolestaan viestivät epäluot-
tamuksesta.  
 
Helsingin Energian mielestä alkoholinkäytön toimintaohjelman päämää-
rät ovat kannatettavia. Yleisen asenneilmapiirin muuttumisen kautta al-
koholin kokonaiskulutuksen tulisi laskea Suomessa kuten mm. Rans-
kassa on tapahtunut. Sen sijaan tiukat kieltotoimenpiteet eivät edistä ai-
kuismaista ja omaehtoista suhtautumista alkoholiin työssä ja muussa 
elämässä. 

 

Nro 6 
KAUKOLÄMMÖN SOPIMUSEHTOJEN VAHVISTAMINEN 

EHDOTUS Johtokunta päättänee vahvistaa esityslistan tämän asian liitteenä ole-
vat kaukolämmön sopimusehdot  käytettäväksi uusia lämpösopimuksia 
tehtäessä sekä korvaamaan 1.4.2011 lukien entiset 24.4.2001 teknisen 
lautakunnan hyväksymät kaukolämmön liittymis- ja myyntiehdot. 
http://www.helen.fi/pdf/Kaukolampo_liittymis_ja_myyntiehdot.pdf 

 (Veikko Hokkanen, johtaja, puhelin 617 2900)               

ESITTELIJÄ Energiateollisuus ry on valmistellut suosituksen kaukolämpöalalle uu-
siksi sopimusehdoiksi. Työ on tehty yhteistyössä energia-alan yritysten 
ja muiden järjestöjen sekä Kuluttajaviraston kanssa. Työryhmässä oli 
edustus myös Helsingin Energiasta. Merkittävimmät muutokset ovat 
mittausta ja laskutusta koskevissa kohdissa, jotka on päivitetty vastaa-
maan energiapalvelulakia. Mittaus- ja laskutusvirheen perin-
tää/hyvitystä koskevat aikarajat on tarkastettu vanhentumislakia vas-

http://www.helen.fi/pdf/Kaukolampo_liittymis_ja_myyntiehdot.pdf
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taaviksi. Lisäksi uusissa ehdoissa on käytettyä termistöä ja joitain yksi-
tyiskohtia täsmennetty. Suurin osa Suomen kaukolämpöyrityksistä ot-
taa suosituksen mukaiset ehdot käyttöönsä. 

 Tekninen lautakunta vahvisti nykyiset kaukolämmön liittymis- ja myyn-
tiehdot 24.4.2001 ja ne otettiin käyttöön kaikille asiakkaille 1.1.2002. 
Helsingin Energian johtosäännön mukaan johtokunta päättää kauko-
lämmön yleisistä sopimusehdoista. Ehdot ovat Energiateollisuus ry 
suosituksen mukaiset.    

 
 
Nro 7 
KEVYEN POLTTOÖLJYN YHTEISHANKINTA KAUPUNGIN VIRASTOILLE JA LAITOKSILLE 
 
EHDOTUS  Johtokunta päättänee oikeuttaa Helsingin Energian tekemään sopi-

muksen kevyen polttoöljyn toimittamisesta vuosille 2011 ja 2012 hinnal-
taan halvimman tarjouksen tehneen St1 Oy:n kanssa sen 24.11.2010 
päiväämän tarjouksen mukaisesti. Sopimuksen puitteissa varataan 
kaupungin virastoille ja laitoksille kevyttä polttoöljyä kahden vuoden 
ajalle noin 4 000 m³, jonka perusarvo on noin 2 238 000 euroa 
(alv 0 %). 

 
Samalla johtokunta oikeuttanee toimitusjohtajan päättämään sopimuk-
seen sisältyvän option käytöstä vuodelle 2013. Tällöin sopimuksen pe-
rusarvo on noin 3 356 000 euroa (alv 0 %). 
 
Hankintaan liittyvät asiakirjat ovat nähtävinä johtokunnan kokouksessa. 
 
Lisätiedot: 
Kauno Kaija, johtaja, puhelin 617 2100 

 
 

ESITTELIJÄ  Helsingin Energia on kevyen polttoöljyn osalta Helsingin kaupungin 
yhteishankintayksikkö. Polttoöljyn kokonaistarve kaupungilla kolmen 
vuoden ajalla on noin 6 000 m³, josta Helenin osuus on noin 1 500 m³. 
Polttoöljyä käytetään kiinteistöjen lämmitykseen ja työkoneiden poltto-
aineena. 
 
Helsingin Energia pyysi osallistumisilmoituksia rajoitettuun hankinta-
menettelyyn EU-kynnysarvon ylittävästä kevyen polttoöljyn hankinnasta 
vuosille 2011 ja 2012 sekä optiona vuoden 2013 toimituksille. Osallis-
tumishakemuksen lähetti neljä ehdokasta, jotka kaikki täyttivät hankin-
tailmoituksen tarjoajan kelpoisuusvaatimukset. 
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Tarjouspyyntö n:ro 1010013071 lähetettiin 8.11.2010 kaikille alla maini-
tuille ehdokkaille ja sitä tarkennettiin 12.11.2010 ja 15.11.2010 lähete-
tyillä lisäkirjeillä. 

n:o Toiminimi 
      

  1 Lämpöpuisto Oy 
  2 Neste Oil   
   3 St1 Oy 
  4 Oy Teboil Ab  

 
Määräaikaan 25.11.2010 mennessä saatiin tarjoukset kaikilta toi-
minimiltä. 
  
Tarjousten valintaperusteena on hinnaltaan halvin tarjous. 
 
Suoritetun vertailun perusteella toiminimen 3 eli St1 Oy:n tarjous on 
hinnaltaan halvin. 

 
   
 

Nro 8 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN JA PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

EHDOTUS Johtokunta päättänee, että tämän kokouksen päätökset voidaan panna 
täytäntöön ennen kuin ne ovat saaneet lainvoiman, ellei erikseen toisin 
ole päätetty tai myöhemmin päätetä. 


